»iiciter  &  prudenti  confilio  teftamentum  perfeverat  immobile  fi  litterä- 

rum  fuerit  &  multorum  äuftoritate  firmatum.     Sciant  ergo  praefentes 

&  pofleri ,  quod  nos  in  remiflionem  peccatorum  noftrorum  &  omnipö- 

tentis  Dei  mifericordiam  confequendam ,   ad  laudem  &  honorem  fuae 

gloriofae  Mätris  virginis  Mariae  &  omnium  Sanftorum  fuorum  novellöö 

plantationi  Sanftimonialium  in  Lucida  valle  apud  Baden  ordinis  Cifter- 

cienfis ,  Spirenfis  Dioecefis  a  nobis  fundatae ,  jura  patronatus  in  Ettlin- 

gen &  in  Baden,  decimam  apud  Iffitzheim  &  a  filiis  Hermanno  &  RudoU 

jjfio  nobis  collata,  pia  devotione  contulimus  perpetuo  poffidenda.    In 

hujus  rei  certam  evidentiam  &  robur  perpetuum  contulimus  praefens 

fcriptum  diclo  conventui  figilli  noftri  munimine  roboratum.     Hujus  rei 

teftes    funt    H.   Argentinenfis  Epifcopus  de  Selza,   de  Schwarzache, 

de  Neuburg,  de  Alba,  de  Bmmbach,  Abbates  &  Prior  Neuburgienfis, 

Comes 
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Comes  de  Wurtemberg ,  Otto  Comes  de  Eberftein  &  alii  quam  plures 

tarn  clerici  quam  laici.  Afta  funt  haec  Anno  Domini  MCCXLVIII. 

tertio  nonas  Novembris  die  videiicet  confecrationis  jam  dictiJMonalterii, 

qui  eft  oftavus  dies  Novembris. 

C  X  X  1 V. 

BURCARDUS    ET  RUDOLFUS    FRATRES,  DYNASTiE 

USENBERGENSES    CURTIM    ET    JUS     PATRONATUS    IN 

HUGELNHEIM    ABBATI^    TENNEBACENSI 

VENDUNT. 

ANNO        MCCXLVIII. 

Ex  autographo  Tennebacenfi. 

Burchardus  &  Rudoifus  fratres  &  Nobiles  viri  de  Üfenberch.  Notum 

facimus,  quod  nos  utilitate  nollra  evidenter  penfata  &  commuui- 

cato  prudentum  favore,  &ConfiHo,  qui  noftii  honoris  &  Ccmoditatis 

fucceffum  intendebant,  curtim  noftram  HugeUfihe'm  cum  omnibus  ap- 

pendiciis  &  acceflbriis  tam  in  rebus  quam  in  perfonis  quovis  modo  ad  ip- 

fam  curtim  pertinentibus ,  exceptis  duntaxat  feodis  ibidem,  que  vulga- 

riter  dicuntur  MannUhen  Ecclefie  Ordinis  Ciftercienfis  de  Tennibach  pro 

centum  &  tredecim  marcis  vendidimus ,  fed  &  Jus  patronatus  Ecclefie  de 

Hugelenheim  ficut  ad  nos  pertinere  dinofcitur  cum  Univerfitate  predi
fto- 

rum  tranftulimus  omnino  in  Ecclefiam  de  Tennibach  memoratam.  
Ce- 

Cod.  DipU  E  e 
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terum  omnem  Aftionem ,  que  nobis  competebat  vel  noftris  Anteceffori-